

BSEK Invest ApS

Høegh-Guldbergs Gade 31, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
14. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2017

Bünyamin Simsek
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BSEK Invest ApS
Høegh-Guldbergs Gade 31, 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37552119
Regnskabsår: 14/03/2016 - 31/12/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. – 814.437 mens årets resultat efter skat udgør kr. – 881.070.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 781.070.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Direktionen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår, og direktionen vurderer, at selskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at fortsætte driften på uændrede vilkår.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 14. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-814.437
Resultat af ordinær primær drift		-814.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-100.000
Andre finansielle indtægter	2	53.424
Øvrige finansielle omkostninger		-11.708
Ordinært resultat før skat		-872.721
Skat af årets resultat	3	-8.349
Årets resultat		-881.070
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-881.070
I alt		-881.070

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.053.424
Tilgodehavender i alt		1.053.424
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		1.053.424
Aktiver i alt		1.053.424

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-881.070
Egenkapital i alt		-781.070
Andre hensatte forpligtelser		809.437
Hensatte forpligtelser i alt		809.437
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.011.708
Skyldig selskabsskat		8.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.057
Gældsforpligtelser i alt		1.025.057
Passiver i alt		1.053.424

Egenkapitalopgørelse 14. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	100.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-881.070	-881.070
Egenkapital, ultimo	100.000	-881.070	-781.070

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat datterselskab	
Savvaerket Event ApS	-1.818.875
Regulering til indre værdi	1.718.875
I alt	-100.000

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 53.424 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.708 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Skat af årets resultat	
Aktuel skat	8.349
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	8.349

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anparter tilknyttede selskaber kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Akkumulerede afskrivninger	0
Årets reguleringer	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Savvaerket Event ApS	50%	-1.618.875	-1.818.875

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution.